

## MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

## Comunicado

## "Fundo Municipal de Saúde"

A Coordenadoria e o Conselho Municipal de Saúde de Marapoama comunica as autoridades locais, Instituições, Sociedades Civis e cidadãos em geral que em cumprimento ao §5º do Art.36 da Lei Complementar nº 141 de 13 de janeiro de 2012 e Resolução Conselho Nacional de Saúde nº 459 de 10/10/2012, realizará no dia 06 de Fevereiro de 2025, com início previsto as 8:30 h nas dependências da Câmara Municipal situada a Rua XV de novembro nº 171, Audiência Pública destinada à apresentação pelo Conselho Municipal de Saúde, para análise de dados sobre o montante e a fonte de recursos aplicados na área da saúde do município de Marapoama, nos meses de setembro, outubro, novembro e dezembro de 2024.

Marapoama, 30 de janeiro de 2025.

Coordenadoria Municipal de Saúde de Marapoama